
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL MOKAMŲ PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS PASLAUGŲ (LOVADIENIŲ),

FINANSUOJAMŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO, SKYRIMO IR APMOKĖJIMO

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

ĮSTAIGOSE, KAINŲ IR TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio  d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 29 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 4 punktu,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T1-117 „Dėl

mokamų paslaugų teikimo Šilalės rajono viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose“ 2 punktą,

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2023 m. lapkričio 24 d. raštą Nr. SD-440

(4.24.E) „Dėl teikiamų mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų savikainos“, viešosios

įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 m. lapkričio 27 d. raštą Nr. D1-54 „Dėl

teikiamų mokamų paslaugų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų savikainos pateikimo“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti mokamos palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugos, teikiamos Šilalės rajono

savivaldybės viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose kainą vieno lovadienio, kai asmeniui

nustatytas specialusis nuolatinės slaugos poreikis ir teikiama: bendroji slauga, demencija sergančių

pacientų slauga, vegetacinės būklės pacientų slauga – 50,00 Eur (Šilalės rajono gyventojai moka 40

eurų, 10 eurų skirtumą asmens sveikatos priežiūros įstaigai sumoka Šilalės rajono savivaldybė iš

savivaldybės biudžeto lėšų).

2. Patvirtinti Mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų (lovadienių), finansuojamų

iš savivaldybės biudžeto skyrimo ir apmokėjimo Šilalės rajono savivaldybės viešosiose asmens

sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašą (pridedama).

3. Nustatyti, kad šis sprendimas taikomas nuo 2024 m. sausio 1 d.

4. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d.

sprendimą Nr. T1-251 „Dėl mokamų slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų, teikiamų Šilalės

rajono viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainų patvirtinimo“.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklų

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja

                                                                                                                                              

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

Dėl mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų (lovadienių), finansuojamų iš

savivaldybės biudžeto, skyrimo ir apmokėjimo Šilalės rajono savivaldybės viešosiose asmens

sveikatos priežiūros  įstaigose, kainų ir tvarkos aprašo patvirtinimo

                                                                                                                                              

(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinti mokamų palaikomojo gydymo ir

slaugos paslaugų (lovadienių), finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, skyrimo ir apmokėjimo Šilalės

rajono savivaldybės viešosiose asmens sveikatos priežiūros  įstaigose, kainų ir tvarkos aprašą.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimas.

Sprendimo projekto rengimą inicijavo 2023 m. spalio 31 d. Šilalės rajono savivaldybės mero

potvarkiu Nr. T3-328 „Dėl palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų teikimo organizavimo Šilalės

rajono savivaldybės gyventojams darbo grupės sudarymo“ sudaryta darbo grupė, atsižvelgdama į

viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2023 m. lapkričio 24 d. raštą Nr. SD-440 (4.24.E) „Dėl

teikiamų mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų savikainos“, viešosios įstaigos Kaltinėnų

pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 m. lapkričio 27 d. raštą Nr. D1-54 „Dėl teikiamų mokamų

paslaugų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų savikainos pateikimo“, nes pasikeitė Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. rugsėjo 29 d. įsakymas Nr. V-1495 „Dėl Lietuvos

respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. gegužės 4 d. įsakymo Nr. V-393 „Dėl palaikomojo

gydymo ir slaugos paslaugos teikimo reikalavimų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. Nauja įsakymo

redakcija įsigaliojo nuo 2022 m. spalio 1 d., tačiau asmens sveikatos priežiūros įstaigos įsakyme

numatytus reikalavimus privalo įgyvendinti iki 2023 m. gruodžio 31 d.

VšĮ Šilalės rajono ligoninė ir VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras

pasiruošusios teikti palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugas pagal naujus reikalavimus.

Tarybos sprendimą tikslinga keisti, nes pagal naują tvarką slaugos poreikiui nustatyti

nebetaikomas Bartelio indeksas. Asmenys guldomi į palaikomojo gydymo ir slaugos skyrių:

bendrajai slaugai, demencija sergančių pacientų slaugai ir vegetacinės būklės slaugai.

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. V-

1630 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su šiomis paslaugomis

susijusių priemokų, mokamų privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, sąrašų

patvirtinimo“ patvirtintos naujos lovadienių kainos: bendrajai slaugai 79,76 Eur., demencija

sergančių pacientų slaugai 106,73 Eur., vegetacinės būklės slaugai 113,70 Eur.

Rengiant aprašą buvo vadovaujamasi: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6

straipsnio 18 punktu (Savarankiškosios savivaldybių funkcijos. Savarankiškosios (Konstitucijos ir

įstatymų nustatytos (priskirtos)) savivaldybių funkcijos: savivaldybių sveikatinimo priemonių

planavimas ir įgyvendinimas; parama savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūrai); 15 straipsnio 2



dalies 29 punktu (Savivaldybės tarybos kompetencija. Išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija:

kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra

savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais

nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų

nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka),

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu (Viešosios įstaigos

visuotinis dalininkų susirinkimas. Visuotinis dalininkų susirinkimas:  nustato paslaugų, darbų bei

produkcijos kainas ir tarifus ar jų nustatymo taisykles), Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų

įstatymo 28 straipsnio 4 punktu (LNSS viešosios įstaigos savininko (dalininkų) kompetencija: įstatymo

nustatyta tvarka nustatyti ar dalyvauti nustatant paslaugų kainas bei jų apskaičiavimo metodikas).

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

4.1. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintas mokamų palaikomojo

gydymo ir slaugos paslaugų (lovadienių), finansuojamų iš savivaldybės biudžeto,

skyrimo ir apmokėjimo Šilalės rajono savivaldybės viešosiose asmens sveikatos

priežiūros  įstaigose, kainų ir tvarkos aprašas.

4.2. Asmens sveikatos priežiūros įstaigos nepatirs finansinių nuostolių teikdamos mokamas

palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugas.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti

ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

Reikalinga pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27

d. sprendimą Nr. T1-251 „Dėl mokamų slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų, teikiamų Šilalės

rajono viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainų patvirtinimo“.

Savivaldybės gydytoja                                                                                    Ineta Butvidienė

                                                                                                                                                          

(pareigos)        (parašas, data)                    (vardas, pavardė)



PATVIRTINTA

                                                                                                 Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                 2023 m. gruodžio   d.  sprendimu Nr.

MOKAMŲ PALAIKOMOJO GYDYMO  IR SLAUGOS PASLAUGŲ (LOVADIENIŲ),

FINANSUOJAMŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SKYRIMO IR APMOKĖJIMO

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų (lovadienių), finansuojamų iš

savivaldybės biudžeto (toliau – Mokamos slaugos paslaugos) skyrimo ir apmokėjimo Šilalės rajono

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose (toliau –

Sveikatos priežiūros įstaigos) tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja mokamų slaugos lovų

skyrimo tvarką, apskaitą ir atsakomybę asmenims kuriems nustatytas specialusis nuolatinės slaugos

poreikis.

2. Mokamos slaugos paslaugos apmokamos pagal lovadienio įkainį, kurį tvirtina

Savivaldybės taryba.

3. Mokamos slaugos paslaugos skiriamos:

3.1. kai yra laisvų lovų ir nėra eilės pacientams turintiems teisę į nemokamas paslaugas

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. įsakymo Nr.

357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo

tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ 3 priedo „Dėl mokamų asmens sveikatos

priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ 6 punktą (Mokamas paslaugas, tyrimus ir

procedūras LNSS įstaigos gali teikti tik užtikrinusios, kad šias paslaugas, apmokamas iš PSDF

biudžeto lėšų, nustatytą dieną gautų visi  jų laukimo eilėje užregistruoti pacientai);

3.2. gyventojams, deklaravusiems gyvenamąją vietą Savivaldybėje, turintiems nustatytą

specialųjį nuolatinės slaugos poreikį, kuriems nereikalingas aktyvus gydymas ir kurių sveikatos būklė

atitinka: bendrąją, demencija sergančių ar vegetacinės būklės pacientų slaugą, po išrašymo iš

palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus, pasibaigus PSDF finansuojamam 120 dienų terminui per

kalendorinius metus; mokama paslauga gali būti teikiama nuo 1 mėnesio, bet ne ilgiau kaip iki 8

mėnesių laikotarpio, tačiau paciento artimieji turi būti pradėję ieškoti globos įstaigos, kurioje galėtų

apgyvendinti asmenį bei pateikti tai įrodančius dokumentus (prašymo į socialinės globos įstaigą

kopiją, sprendimo skirti socialinės globos paslaugą kopiją ar kt. dokumentus).

4. Mokamų slaugos paslaugų dalinis finansavimas skiriamas Sveikatos priežiūros įstaigoms,

su kuriomis Savivaldybės administracija yra sudariusi Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį

(1 priedas).

5. Šiuo Aprašu vadovaujasi Sveikatos priežiūros  įstaigos ir Savivaldybės administracija.

6. Sveikatos priežiūros įstaigose slaugos paslaugos yra teikiamos vadovaujantis Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V-1495 „Dėl Lietuvos

respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. gegužės 4 d. įsakymo Nr. V-393 „Dėl Palaikomojo

gydymo ir slaugos paslaugos teikimo reikalavimų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

II SKYRIUS

SLAUGOS PASLAUGŲ  APMOKĖJIMAS, ATSAKOMYBĖ

7. Slaugos paslaugos dalinai apmokamos iš rajono Savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų

slaugos  paslaugų plėtrai.



2

8. Sveikatos apsaugos įstaigos raštu informuoja Savivaldybės administracijos Biudžeto ir

finansų skyrių dėl slaugos paslaugų teikimo asmenims, nurodytiems Aprašo 3 punkte.

III SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9. Už slaugos paslaugų, apmokamų iš rajono Savivaldybės biudžeto, teikimą ir tinkamą lėšų

panaudojimą atsakingos Sveikatos priežiūros įstaigos.

______________



2

Mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos 

paslaugų (lovadienių) tvarkos aprašo

1 priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SUTARTIS

2023 m. gruodžio           d. Nr.

Šilalė

Šilalės rajono savivaldybės administracija (toliau vadinama – Asignavimų valdytojas),

atstovaujama Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Jančausko

veikiančio pagal Šilalės rajono savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T1-200 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

administracijos nuostatų tvirtinimo“, ir ................................................................................... (toliau

– Lėšų gavėjas), atstovaujama ...........................................................................................

veikiančio(s) pagal  įstaigos įstatus, sudarė šią biudžeto lėšų naudojimo sutartį (toliau – Sutartis). 

   I SKYRIUS

SUTARTIES OBJEKTAS

1. Sutarties objektas yra Mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų (lovadienių),

teikiamų Šilalės rajono savivaldybės viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose, dalinis

finansavimas. 

2. Šios Sutarties sudarymo pagrindas: Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimas.

                                                              II SKYRIUS

ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

3. Asignavimų valdytojas įsipareigoja:

3.1. vadovaudamasis Šilalės rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka apmokėti už

lovadienius iš Savivaldybės biudžeto lėšų.

4. Vadovaudamasis Programos sąmata, lėšas pervesti į Lėšų gavėjo  atsiskaitomąją sąskaitą.

5. Asignavimų valdytojas turi teisę:

5.1. kontroliuoti pagal Sutartį skirtų lėšų tikslinį panaudojimą;

5.2. paaiškėjus, kad Lėšų gavėjas skirtas lėšas panaudojo ne pagal Sutarties 1 punkte nurodytą

tikslinę paskirtį arba nesilaikydamas Sutarties sąlygų, reikalauti, kad šias lėšas Lėšų gavėjas

nedelsdamas grąžintų į Sutartyje nurodytą Asignavimų valdytojo sąskaitą.

6.  Lėšų gavėjas įsipareigoja:

6.1. vykdyti Sutarties 1 punkte nurodytą veiklą;

6.2. gautas lėšas įtraukti į apskaitą ir apskaityti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta

tvarka;

6.3. lėšas naudoti tik šioje Sutartyje nurodytiems tikslams;

6.4. pasibaigus ketvirčiui, iki kito mėnesio 10 d. pateikti atsakingam už Sutarties vykdymą ir

kontrolę asmeniui: 

6.4.1. lėšų poreikio paraišką (1 priedas).

III SKYRIUS

 ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ



2

7. Už lėšų panaudojimą pagal tikslinę paskirtį bei įsipareigojimų pagal šią sutartį įvykdymą

atsako Lėšų gavėjas įstatymų ir šios sutarties nustatyta tvarka.

8. Už ataskaitų pateikimą laiku, informacijos ir pateiktų duomenų teisingumą, gautų lėšų

apskaitos tvarkymą atsako Lėšų gavėjas.

IV SKYRIUS

KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

9. Ginčai tarp šalių, kylantys vykdant šią Sutartį, sprendžiami derybų keliu. Nepavykus

ginčų išspręsti derybomis, jie sprendžiami teisme Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

10. Sutartis ir Sutarties priedai, sudaryti dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę

galią, pateikiami po vieną egzempliorių kiekvienai Sutarties šaliai. 

11. Sutartis gali būti keičiama arba papildoma šalių raštišku susitarimu. Visi sutarties

pakeitimai ir papildymai yra neatskiriamos Sutarties dalys.

12. Sutartis gali būti nutraukta Šalių tarpusavio susitarimu.

13. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki visiško šalių sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo.

14. Asmuo, atsakingas už Sutarties vykdymą ir kontrolę Danguolė Vėlavičiutė, Biudžeto ir

finansų skyriaus vedėja, tel. (8 449) 76136, el. p. danguole.velaviciute@silale.lt.

V SKYRIUS

SUTARTIES PRIEDAI

     15. Lėšų poreikio paraiška, 1 priedas, 1 lapas.

VI. JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Šilalės rajono savivaldybės administracija

Įstaigos adresas: J. Basanavičiaus g.2-1, 75138

Šilalė

Juridinio asmens kodas 188773720

A. s. LT114010044500000031

Bankas: „Luminor Bank“, AS

Banko kodas 40100

Tel. (8 449) 76114

El. paštas administratorius@silale.lt

Administracijos direktorius

                                                        A.V.

Andrius Jančauskas

mailto:administratorius@silale.lt
mailto:administratorius@silale.lt
mailto:administratorius@silale.lt


             Sutarties 1 priedas

___________________________________________________________________________________________

Viešosios asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas,  kodas, adresas

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų skyriui

                   LĖŠŲ POREIKIO PARAIŠKA Nr.

                                ______________

     (data)

Eil.

Nr.

Atsiskaitomasis

laikotarpis
Asmens, gavusio mokamų slaugos

ir palaikomojo gydymo paslaugų,

inicialai, gimimo metai

Asmens, gavusio mokamų slaugos

ir palaikomojo gydymo paslaugų,

lovadienių skaičius

Vieno

lovadienio iš

SB mokama

suma

Iš viso iš SB

mokama suma
Pastabos

10,00

Iš viso:

Įstaigos vadovas, arba atsakingas asmuo _______________________________________________________________

                         pareigos, vardas,pavardė, parašas

Paraišką užpildė_________________________________________________________________________________

             pareigos, vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el.paštas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokamų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų

(lovadienių), finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, skyrimo

ir apmokėjimo Šilalės rajono savivaldybės viešosiose asmens

sveikatos priežiūros  įstaigose, kainų ir tvarkos aprašo

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-06 Nr. T25-330

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-06 13:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tvarkos aprašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sutarties 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-07 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



